

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 3.5.2024

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "**občanský zákoník**"),

na akci

„Zateplení panelových domů v ulici Luční, Vimperk“

(dále jen „**dodatek**“)

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Město Vimperk

Sídlo: Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk

Zástupce: Ing. Jaroslava Martanová, starostka

IČO: 002 50 805

DIČ: CZ00250805

Bankovní spojení: Č. účtu: 19–722281/0100, Komerční banka a.s.

a

1.2. Zhotovitel : EVEN s.r.o. stavební společnost

Sídlo: V olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 Strašnice

IČO: 28062841

DIČ: CZ28062841

Bankovní spojení: Oberbank AG, č.ú. 2021218948/8040

Zástupci obou smluvních stran uvedení v odst. 1.1. a 1.2. této smlouvy prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 2.1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že dne 15.10.2024 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla s názvem **„Zateplení panelových domů v ulici Luční, Vimperk“**, (dále jen „**smlouva o dílo**“), a k ní dodatek č. 1 ze dne 30.11.2023 a dodatek č. 2 ze dne 25.06.2024.

- 2.2. Účelem tohoto dodatku je změnit rozsah díla o vícepráce a méněpráce a cenu za dílo navýšením o 713.009,99 Kč bez DPH, jak je blíže popsáno ve změnových listech č. 5 a 6 – viz Příloha č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 2.3. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem mění uzavřenou smlouvu o dílo způsobem uvedeným v čl. III. níže.

III. PŘEDMĚT DODATKU

- 3.1. Smluvní strany sjednávají, že se předmět díla rozšiřuje tak, že se vkládá na konec odst. 2.1. článku II. PŘEDMĚT DÍLA následující text:

„Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele za podmínek této smlouvy vícepráce a méněpráce v rozsahu podle Přílohy č. 1 dodatku č. 1.

Příloha č. 1 dodatku č. 1 je jako příloha nedílnou součástí této smlouvy.“

- 3.2. Smluvní strany dále sjednávají, že odst. 4.2. článku IV. CENA ZA DÍLO této smlouvy se nahrazuje tímto textem:

„Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

Cena celkem bez DPH	17.515.199,97 Kč
---------------------	-------------------------

(tj. slovy
šestnáctmilionůosmsetdvatisícstoosmdesátdevětkorunčeskýchdevadesátosmhaléřů)

DPH 12 %	2.101.824,00 Kč
----------	------------------------

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu.

Cena celkem včetně DPH	19.617.023,97 Kč
-------------------------------	-------------------------

- 3.3. V ostatních ustanoveních se smlouva o dílo nemění.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv, přičemž uveřejnění zajistí objednatel.

- 4.2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, dodatek přečetly a s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.
- 4.3. Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

Příloha č. 1 – Změnové listy č. 1

Objednatel:

Zhotovitel:

V Kaplici dne 15.10.2024

Schváleno usnesením Rady Města Vimperk č.: 358 ze dne 14.10.2024

Ve Vimperku dne 15.10.2024
Město Vimperk
Ing. Jaroslava Martanová v.r.
Starostka

EVEN s.r.o. stavební společnost
Marcel Varga v.r.
Jednatel

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	11	Zateplení panelových domů v ulici Luční, Vimperk	
Objekt:	02	Vícepráce, méněpráce	
Rozpočet:	VCP01	Příloha k dodatku č.1	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	EVEN s.r.o. stavební společnost V olšinách 2300/75 10000 Praha-Strašnice		IČO: 28062841 DIČ: CZ28062841
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			647 610,99
PSV			34 300,00
MON			31 099,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			713 009,99
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		713 009,99 CZK
Snížená DPH	12 %		85 561,20 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			798 571,19 CZK

Popis stavby: 11 - Zateplení panelových domů v ulici Luční, Vimperk
Popis objektu: 02 - Vícepráce, méněpráce
Popis rozpočtu: VCP01 - Příloha k dodatku č.1

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			501 066,11	70,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			146 544,88	20,6
713	Izolace tepelné	PSV			34 300,00	4,8
M21	Elektromontáže	MON			31 099,00	4,4
Cena celkem					713 009,99	100,0

Položkový rozpočet

S:	11	Zateplení panelových domů v ulici Luční, Vimperk
O:	02	Vícepráce, méněpráce
R:	VCP01	Příloha k dodatku č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				501 066,11
1	622311834	Zateplovací systém, fasáda, miner.desky PV 140 mm, lambda = 0,035 W/mK s omítkou silikonovou, CHYBA V ROZPOČTU SOD	m2	254,38870	1 796,00	456 882,11

Pol.č.54 :

Rozdíl skutečnost vs. dodaný výkaz výměr : 3897,2717-3642,883

254,38870

2	622311111	Dilatační průběžný profil, zateplovací systém Baunit, POLOŽKA NENÍ V ROZPOČTU SOD	m	157,80000	280,00	44 184,00
		6*26,3		157,80000		

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				146 544,88
3	180256190110R	Stavební výtah gEDA 200Z (mtz, nájem,dmtz), vč. revize, dopravy a servisu, POLOŽKA NENÍ V ROZPOČTU SOD	ks	2,00000	73 272,44	146 544,88

Montáž: 7600,- :

Nájem: 660kč/den 660*120=56000,- :

Demontáž: 6200,- :

Revize: 3472,44,- :

Celkem 73 272,44,- Kč : 2

2,00000

Díl: 713		Izolace tepelné				34 300,00
4	713131153RV0	Montáž izolace stěn, na tmel a hmoždinky, 6 ks/m2, beton vč. dodávky EPS 100S tl.6cm, POLOŽKA NENÍ V ROZPOČTU SOD	m2	70,00000	490,00	34 300,00

Zateplení vnitřních stěn atik : 70

70,00000

Díl: M21		Elektromontáže				31 099,00
5	M210001	Chyba rozpočet hromosvod, CHYBA V ROZPOČTU SOD	kpl	1,00000	31 099,00	31 099,00

Nepropisuje se díl "Stavební a bourací práce" do Krycího listu :

Stavební a bourací práce 31 099 Kč : 1

1,00000